ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

19.05.2015                 08/03
О проекте Градостроительного плана земельного участка по адресу: ТПУ «Глебово»
В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 (ред. от 29.10.2014 года) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 25 мая 2011 года №229-ПП «О порядке подготовки, утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков» и на основании обращения и.о. главы управы Войковского района города Москвы от 24.04.2015 года №17-5-2220/5 Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Отказать в согласовании проекта Градостроительного плана земельного участка по адресу: ТПУ «Глебово» в связи с многочисленными негативными обращениями жителей близлежащих домов, а также отсутствием в комплекте представленных документов транспортно-технологической схемы ТПУ «Глебово».
2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Войковского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина